
 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Двадцять друга сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 березня 2023 року                    м. Сновськ                                  № 1-22/VIІI 

 

Про визнання повноважень 

депутата Сновської міської ради 

8-го скликання Мундурс І.М. 

 

Розглянувши Постанови Сновської міської територіальної виборчої комісії  

від 06 лютого 2023 року № 82, від 08 лютого 2023 року № 84 про реєстрацію 

депутата  Сновської міської ради 8-го скликання Мундурс Ірини Миколаївни; 

відповідно до ст. 45, ч. 2 ст. 46, ст. 47, ст. 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 9 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад»; за погодженням постійної комісії міської ради з питань 

законності, освіти, культури, охорони здоров’я, соціального захисту 

населення, молоді, спорту, депутатської діяльності та етики 

міська рада  в и р і ш и л а: 

 

1. Прийняти до відома факт початку повноважень депутата Сновської 

міської ради 8-го скликання МУНДУРС Ірини Миколаївни, яка обиралася за 

єдиним виборчим списком кандидатів у депутати від Чернігівської обласної 

партійної організації Всеукраїнського об’єднання «Батьківщина» у єдиному 

багатомандатному виборчому окрузі.  

 

2. Вручити депутату Сновської міської ради 8 скликання Мундурс 

Ірині Миколаївні посвідчення депутата Сновської міської ради.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Н.Авдієвську та на постійну комісію міської ради з питань законності, освіти, 

культури, охорони здоров’я, соціального захисту населення, молоді, спорту, 

депутатської діяльності та етики (голова І.Батюк). 

 

 

 

Міський голова                                                              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


